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Купить квартиру за 5 800 000 рублей на Дуси Ковальчук улица, д.244

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Дуси Ковальчук улица, д.244

 Заельцовская

5 800 000 Р
147 583Р за м2

39.30 м2

Общая
16.50 м2

Жилая
10.20 м2

Кухня
14 из 25
Этаж

1 комн. квартира по ул. Дуси Ковальчук. Общей площадью: 39.30 кв.м. Предлагается к продаже просторная однокомнатная квартира, в
новом кирпичном доме, в одном из лучших районов города! ЖК Покровский ДОМ СДАН! Ключи получены. 5-подъезд. Отличное
предложение! Коротко о квартире: - Общая площадь 46,7, лоджия на 2 окна - 8,2 кв. м - Шикарное местоположение: 1000м от станции
метро, дом расположен внутри уютного двора - шума практически нет! - Удачная планировка: все комнаты изолированные - Окна выходят
на тихий двор! - Открывается прекрасный вид на город с 14 этажа - Квартира под самоотделку! Покупателю предоставляется возможность
приобрести кладовку расположенную на 7 этаже. . . Реальному покупателю -Торг! ! Приглашаем на просмотр. . Рядом с объектом находятся:
2 школы, 6 детских садов, 16 продуктовых магазинов, 8 спортивных учреждений, 1 гимназия. Возможен обмен на вашу недвижимость.
Возможна продажа в рассрочку. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV001054148238
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 14 Этажей всего 25

До метро 11 мин До метро, транспорт пешком

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 16.50 кв. м Площадь кухни 10.20 кв. м

Апартаменты нет Наличие парковки да

Вид из окон во двор Наличие мусоропровода нет
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